МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Дом культуры «Металлург»

ИНН 5606020798

КПП 560601001

462274, г.Медногорск

ул.Советская, д.33

тел./факс 8 (35379) 3-19-30

ПРИКАЗ № 26-п
от 27 января 2025г.

	Об утверждении Состава антикоррупционной комиссии
МАУ ДКМ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в комиссию по противодействию коррупции в               МАУ ДКМ в следующем составе:
Председатель комиссии:

Хаснулина Елена Владимировна – директор МАУ ДКМ;

Члены комиссии:

- Крипакова Елена Анатольевна – заведующий хозяйством МАУ ДКМ                  (по согласованию);

- Кияева Инна Викторовна – методист клубного учреждения МАУ ДКМ (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Рысаева Альфира Зиннатовна – делопроизводитель МАУ ДКМ                           (по согласованию).

Директор  МАУ ДКМ                                                             Е.В. Хаснулина

С приказом ознакомлены:
Хаснулина Е.В. _________________

Крипакова Е.А._________________

Кияева И.В.  ___________________

Рысаева А.З. ____________________